
U c h w a ł  a  Nr IX/38/07

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 12 czerwca 2007r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 
175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu w wysokości 258.119 złotych 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy sto dziewiętnaście złotych) na odnowę dróg 
powiatowych:
1) oznaczonej Nr 4403 Brańszczyk-Niemiry-Knurowiec o długości 1.400 mb – kwota 96.740 zł
2) oznaczonej Nr 4405 Poręba Kocęby-Udrzynek-Tuchlin, odcinek Tuchlin-Udrzynek o długości 
2.200 mb – kwota 161.379 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Sławomir Gałązka


